

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL MARTINS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2005**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Nota Fiscal	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AGRICOLA RUDIGER CHAPECO LTDA	CABO VELOCIMETRO		1279	1,000	49,2600	49,26
BOCCHI AGRO MAQUINAS LTDA	ALAVANCA ACIONAMENTO		1233	1,000	68,3000	68,30
BOCCHI AGRO MAQUINAS LTDA	ALAVANCA CONTROLE EIXO		1272	1,000	61,1100	61,11
BOCCHI AGRO MAQUINAS LTDA	BUCHA DIREITA		1233	1,000	160,4300	160,43
BOCCHI AGRO MAQUINAS LTDA	BUCHA ESQUERDA		1233	1,000	171,2200	171,22
BOCCHI AGRO MAQUINAS LTDA	COLA 100 SILICONE		1233	1,000	7,4800	7,48
BOCCHI AGRO MAQUINAS LTDA	PARAFUSO ALEN DIN. M6X1X22		1272	1,000	1,8900	1,89
BOCCHI AGRO MAQUINAS LTDA	PINO ELASTICO 6 X 70		1233	1,000	7,2600	7,26
BOCCHI AGRO MAQUINAS LTDA	VEDAÇÃO DE BORRACHA		1233	1,000	10,7800	10,78
BOCCHI AGRO MAQUINAS LTDA	VIRABREQUIM R 105154		1233	1,000	361,7400	361,74
BORTOLINI SUPERMERCADO LTDA (RONI)	COPO PLASTICO PEQUENO		1199	4,000	2,9900	11,96
COLIGACAO CORRETORA DE SEGUROS S.A.	SEGURO PARA VEICULO KIA BESTA 12 LUGARES PLACAS ALV MCG 8901		1275	1,000	2.013,3200	2.013,32
COLIGACAO CORRETORA DE SEGUROS S.A.	SEGURO PARA VEICULO SPRINTER MB PLACAS ALV 2894		1275	1,000	2.767,1800	2.767,18
COM.MAT.CONSTRUCAO VI-VA LTDA	CONECTOR PARA HASTE DE TERRA		1276	1,000	1,9300	1,93
COM.MAT.CONSTRUCAO VI-VA LTDA	CORRENTE ELO CURTO 8MM		1163	15,000	8,4100	126,15
COM.MAT.CONSTRUCAO VI-VA LTDA	DIJUNTOR UNIPOLAR 10 A 30A		1276	1,000	5,9300	5,93
COM.MAT.CONSTRUCAO VI-VA LTDA	FIO 2x2,5 mm PARA ENERGIA ELETRICA		1276	10,000	1,6000	16,00
COM.MAT.CONSTRUCAO VI-VA LTDA	HASTE TERRA DE COBRE 2,4 mt x 5/8"		1276	1,000	18,1100	18,11
COM.MAT.CONSTRUCAO VI-VA LTDA	SUPORTE P/ DIJUNTOR		1276	1,000	1,0900	1,09
COOPERATIVA REGIONAL ALFA	BOTA DE BORRACHA C/L		1231	1,000	31,9500	31,95
COOPERATIVA REGIONAL ALFA	DOBRAÇAS MERCURIO		1231	2,000	0,5500	1,10
COOPERATIVA REGIONAL ALFA	LUVAS DE INSEMINAR		1231	77,000	0,6000	46,20
EDITORA AMIGOS DA NATUREZA LTDA	JORNAL AMIGOS DA NATUREZA		1228	60,000	1,5000	90,00
ELOIR DE LIMA GODOY	SERVIÇO DE ARBITRAGEM		1195	1,000	350,0000	350,00
FILBRAM COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	FILTRO DIESEL HF 6564		1173	1,000	159,6000	159,60
FILBRAM COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	FILTRO HIDRAULICO DHT 605		1173	2,000	43,9000	87,80
FILBRAM COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	FILTRO PSH 111HIDRAULICO		1173	2,000	63,4000	126,80
GANDINI MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	BOLAS P/ FUTSAL		1219	2,000	78,0000	156,00
GANDINI MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	BOLAS P/ FUTSAL		1219	2,000	45,0000	90,00
GGA INFO SERV LTDA-ME	GRAMPEADOR CARBESX 266		1172	1,000	36,7000	36,70
GRAFICA NOSSA SRA DA APARECIDA LTDA ME	IMPRESSÃO EM ENVELOPES		1235	250,000	0,2000	50,00
IVO KLEIMPAUL	BICO DE ENGRAXADEIRA		1164	7,000	9,0000	63,00
JIAN GANDINI-ME	CONFECÇÃO DE BANNER 1,30X70CM		1198	1,000	40,0000	40,00
JIAN GANDINI-ME	CONFECÇÃO DE BANNER 1,38X70CM		1198	1,000	42,0000	42,00
JIAN GANDINI-ME	IMPRESSÕES E SERIGRAFIA		1197	34,000	1,8000	61,20
JIAN GANDINI-ME	IMPRESSÕES E SERIGRAFIA		1197	22,000	1,5000	33,00
JIAN GANDINI-ME	IMPRESSÕES E SERIGRAFIA		1197	20,000	1,0000	20,00
JIAN GANDINI-ME	REVELAÇÃO FOTOLITO		1197	2,000	17,0000	34,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL MARTINS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2005**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Nota Fiscal	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JIAN GANDINI-ME	REVELAÇÃO FOTOLITO		1197	1,000	12,0000	12,00
JK MAQ.COM. DE PECAS E SERV. LTDA ME	CORREIA		1165	3,000	118,0000	354,00
JORACI ALVES MACHADO	SONORIZAÇÃO E ANIMAÇÃO		1281	1,000	600,0000	600,00
LOJAS CLAUDIA LTDA	CALÇA HELANG		1210	11,000	18,0600	198,66
LOJAS CLAUDIA LTDA	LEGGINA LISA TRIFIL		1210	10,000	13,0000	130,00
LOJAS CLAUDIA LTDA	SHORTS HELANCA INFANTIL		1210	10,000	9,6600	96,60
MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	JOGO DE REPARO NO 28		1214	2,000	297,0000	594,00
MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	REPARO NO 28		1214	2,000	94,5000	189,00
MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	RETENTOR NO 74		1214	1,000	23,5000	23,50
MECANICA CARGO CAR LTDA	CABO VELOCIMETRO		1171	1,000	35,0000	35,00
MECANICA CARGO CAR LTDA	MOLA MESTRE DIAT.FD 790		1226	1,000	139,0000	139,00
MECANICA CARGO CAR LTDA	PINO DE CENTRO		1226	1,000	8,0000	8,00
MECANICA CARGO CAR LTDA	PORCA 1/2		1226	1,000	1,0000	1,00
MENEGATTI E BERTONCELLO LTDA - ME - MB INFORMATICA	CONCTORES RJ 45		1234	10,000	2,0000	20,00
MENEGATTI E BERTONCELLO LTDA - ME - MB INFORMATICA	MEMORIA DIMM PC 133		1234	1,000	339,0000	339,00
NEDIO VALGOI ME	ACOPLAMENTO AMORTECEDOR		1273	2,000	23,0000	46,00
NEDIO VALGOI ME	AMORTECEDOR FR		1218	2,000	64,0000	128,00
NEDIO VALGOI ME	BOMBA DAGUA		1273	1,000	105,0000	105,00
NEDIO VALGOI ME	BUCHA QUADRO EIXO DIANT.		1273	1,000	12,0000	12,00
NEDIO VALGOI ME	BUCHAS QUADRO EIXO TRAZ.		1273	3,000	7,0000	21,00
NEDIO VALGOI ME	FILTRO OLEO		1273	1,000	18,0000	18,00
NEDIO VALGOI ME	JUNTA ADMISSÃO		1273	1,000	6,0000	6,00
NEDIO VALGOI ME	JUNTA CABEÇOTE		1273	1,000	26,0000	26,00
NEDIO VALGOI ME	JUNTA TAMPA VALVULA		1273	1,000	6,0000	6,00
NEDIO VALGOI ME	KITS BATENTE SANFONA		1273	1,000	14,0000	14,00
NEDIO VALGOI ME	OLEO MOTOR		1273	3,000	7,0000	21,00
NEDIO VALGOI ME	PARAFUSOS 10MM AÇO		1273	4,000	2,2500	9,00
NEDIO VALGOI ME	ROLAMENTO CUBO		1273	1,000	56,0000	56,00
NEDIO VALGOI ME	TAMPA RESERVATORIO DAGUA		1273	1,000	6,0000	6,00
NILDO PONTEL & CIA LTDA	ARMÁRIO C/ CHAVE C/ PONTO		1236	1,000	260,0000	260,00
NILO BALASTRELLI - ME	ALMOÇO		1227	3,000	8,0000	24,00
ODAIR JUNIOR FAVARETO-ME	SALGADINHO		1205	1.200,000	0,2000	240,00
OXIJACEL COM. IND. DE GAS LTDA ME	MISTURA ATAL		1221	10,000	18,0000	180,00
OXIJACEL COM. IND. DE GAS LTDA ME	OXIGÊNIO		1170	65,000	6,0000	390,00
PAN S.L.MOVEIS ELETRODOMESTICOS LTDA	ARMARIO ABERTO DE METAL		1196	6,000	93,0000	558,00
PAN S.L.MOVEIS ELETRODOMESTICOS LTDA	ARMÁRIO C/ CHAVE C/ PONTO		1167	1,000	260,0000	260,00
PAN S.L.MOVEIS ELETRODOMESTICOS LTDA	ESCRIVANIA 1,20X80 C/GAVETA		1167	1,000	242,0000	242,00
PORTENHA CORRETORA DE SEGUROS LTDA	SEGURO PARA VEICULO GM CELTA 1.0 VHC PLACAS MBO 6483		1274	1,000	826,6800	826,68
PROLIMMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	PAPEL TOALHA BRANCO EM FOLHAS		1278	10,000	9,9000	99,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL MARTINS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2005**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Nota Fiscal	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PROLIMMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	PORTA PAPEL TOALHA		1278	4,000	26,0000	104,00
PROLIMMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	SABONETEIRA PL C/ RESERVATORIO		1278	4,000	24,0000	96,00
PROLIMMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	SIPROL SABONETE LIQUIDO 5 LTS		1278	1,000	25,0000	25,00
RODRIGO COSTA ME	DOC.TURISMO REGIONAL			1,000	683,3300	683,33
ROTA GRAFICA E EDITORA LTDA	REVISTAS GUIA TURISTICO		1174	350,000	1,7093	598,26
SANCHES & SANCHES LTDA ME	TROCA DE PNEUS		1169	2,000	8,0000	16,00
TR CONFECÇOES LTDA ME	CALÇAS BRIN		1200	3,000	25,0000	75,00
TR CONFECÇOES LTDA ME	COLETE ELANCA		1200	2,000	25,0000	50,00
TR CONFECÇOES LTDA ME	JALECOS BRIN		1200	3,000	25,0000	75,00
TRATOR PECAS CHAPECO LTDA	ANEL 90003103		1232	3,000	14,0000	42,00
TRATOR PECAS CHAPECO LTDA	ANEL BORRACHA 2010074		1168	4,000	17,5000	70,00
TRATOR PECAS CHAPECO LTDA	ARTICULADOR DA CHAPA		1232	2,000	22,0000	44,00
TRATOR PECAS CHAPECO LTDA	COROA 01050006		1232	1,000	25,0000	25,00
TRATOR PECAS CHAPECO LTDA	EIXO DISCO DE COBERTURA		1232	16,000	14,0000	224,00
TRATOR PECAS CHAPECO LTDA	HASTE 01100400		1232	2,000	25,0000	50,00
TRATOR PECAS CHAPECO LTDA	MOLA DC NORMAL		1232	6,000	13,0000	78,00
TRATOR PECAS CHAPECO LTDA	PIHÃO 90002532		1232	1,000	20,0000	20,00
TRATOR PECAS CHAPECO LTDA	RETENTOR 8		1168	3,000	22,0000	66,00
TRATOR PECAS CHAPECO LTDA	ROLAMENTO 30210		1168	3,000	48,0000	144,00
TRATOR PECAS CHAPECO LTDA	ROLAMENTO LA 5013		1168	2,000	35,0000	70,00
TRATOR PECAS CHAPECO LTDA	SUPORTE 01130100		1232	3,000	35,0000	105,00
V. NACARRO DA C. LEITE-ME	LIVROS INSTRUTIVOS E INF		1209	80,000	11,0000	880,00
VALMIR JOSE MARTINS	ARBITRAGEM DE FUTSAL		1280	1,000	1.300,0000	1.300,00
VANIA FATIMA OTTONI ME	BROCA		1277	1,000	6,5000	6,50
VANIA FATIMA OTTONI ME	BROCA		1271	1,000	4,3500	4,35
VANIA FATIMA OTTONI ME	BUCHA 8MM		1270	30,000	0,0900	2,70
VANIA FATIMA OTTONI ME	CAIXA DESCARGA		1277	1,000	18,0000	18,00
VANIA FATIMA OTTONI ME	CAPA 25MM		1277	1,000	1,9500	1,95
VANIA FATIMA OTTONI ME	CARTELA PARAFUSO 5354		1277	2,000	1,5000	3,00
VANIA FATIMA OTTONI ME	CATELA PARAFUSO 5213		1277	3,000	1,5000	4,50
VANIA FATIMA OTTONI ME	FECHADURA EXTERNA P/ PORTA		1277	1,000	25,0000	25,00
VANIA FATIMA OTTONI ME	FLEXIVEL 40 CM		1277	1,000	4,0000	4,00
VANIA FATIMA OTTONI ME	FLEXIVEL 40 CM		1271	1,000	4,0000	4,00
VANIA FATIMA OTTONI ME	LUVAS DE PROTEÇÃO		1271	6,000	8,0000	48,00
VANIA FATIMA OTTONI ME	PACOTE PARAFUSO		1271	2,000	1,5000	3,00
VANIA FATIMA OTTONI ME	PARAFUSO 4.2X65MM		1270	30,000	0,2000	6,00
VANIA FATIMA OTTONI ME	PCT PARAFUSO C/ ALISATE		1271	2,000	7,5000	15,00
VANIA FATIMA OTTONI ME	SERINHA AÇO RAPIDO		1271	2,000	3,5000	7,00
VANIA FATIMA OTTONI ME	SERROTE P/ PODA		1271	1,000	9,5000	9,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL MARTINS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2005**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Nota Fiscal	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VANIA FATIMA OTTONI ME	TINTA BRANCO OLEO		1270	1,000	29,0000	29,00
VANIA FATIMA OTTONI ME	TINTA ESMALTE VERMELHO		1270	1,000	47,0000	47,00
VANIA FATIMA OTTONI ME	TINTA VERDE PRIMAVERA		1270	1,000	29,0000	29,00
VANIA FATIMA OTTONI ME	TORNEIRA 15 CM C/ REDUÇÃO		1277	1,000	3,8000	3,80
VIP COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA ME	CANO GALVANIZADO 3"		1160	1,160	39,3500	45,65
VIP COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA ME	MOLA 4058 TR		1220	1,000	182,8000	182,80
VIP COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA ME	MOLA 5033 CONTRA FEIXE		1160	1,000	6,0000	6,00
VIP COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA ME	MOLA FO3204		1220	1,000	128,1600	128,16
VIP COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA ME	PARAFUSO 5/8		1161	10,000	5,5000	55,00
VIP COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA ME	PARAFUSO 9/16X2"		1208	10,000	3,0000	30,00
VIP COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA ME	PINO CENTRO 1/2X7		1160	1,000	172,3200	172,32
VIP COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA ME	PINO DE CENTRO 1/2X7		1220	1,000	8,0000	8,00
VIP COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA ME	REFAZER CARDÃO		1162	1,000	65,0000	65,00
VIP COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA ME	TUBO VEDADOR		1161	1,000	7,0000	7,00
Total Geral do Mês ---->						19.485,75